
Watergift

(plant verdamping)

per m2 

****

10 L

1 L

1.5 L

2.0 L

2.0 L

R.V.

Lucht-

vochtigheid

85%

80%

80%

80%

75%

75%

75%

75%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

Ruimte/plant

temperatuur

Dag - Nacht
˚C

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

24/24

Staande

ventilators

aan/uit

uit

uit

uit

uit

uit

uit

uit

uit

uit

Minimaal

Minimaal

Minimaal

Minimaal

Minimaal

Minimaal

2.5 L

3.0 L

4.0 L

5.0 L

6.0 L

8.0 L

10.0 L

9.0 L

8.0 L

65%

60%

60%

55%

55%

50%

45%

40%

40%

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

28/20

50%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

100%

90 to 80%

Aantal dagen

Groei periode

18 uur licht

(voeg schimmels toe)*

1e dag groei

2e dag groei

3e dag groei

4e dag groei

5e dag groei

6e dag groei

7e dag groei

8e dag groei

9e dag groei

10e dag groei

11e dag groei

12e dag groei

13e dag groei

14e dag groei

Aantal weken

Bloei periode

12 uur licht

1e week bloei

2e week bloei

3e week bloei

4e week bloei

5e week bloei

6e week bloei

7e week bloei***

1 na laatste week

laatste week

B.A.C.

Groei /Bloei voeding

ml per 10 L

10 tot 20 groei

10 tot 20 groei

10 tot 20 groei

10 tot 20 groei

10 tot 20 groei

20 tot 30 groei

20 tot 30 bloei

20 tot 30 bloei

20 tot 30 bloei

20 tot 30 bloei

20 tot 30 bloei

20 tot 30 bloei

20 tot 30 bloei

B.A.C.

Wortel/Bloei stimulator

1 to 2 ml per 10 L

Wortelstimulator

Wortelstimulator

Wortelstimulator

Wortelstimulator

Wortelstimulator

Wortelstimulator

Bloeistimulator

Bloeistimulator

Bloeistimulator

Bloeistimulator

Bloeistimulator

Bloeistimulator

Bloeistimulator

Bloeistimulator

B.A.C. 

Bladvoeding

20 ml per 5 L

1 x spuiten

1 x spuiten

1 x spuiten

B.A.C. Pro-Active

10 ml per 1 L spuiten

1-3 ml per 10 L meegeven

******

1 x spuiten

1 x spuiten

1 x per week meegeven

1 x per week meegeven

1 x per week meegeven

1 x per week meegeven

1 x per week meegeven

1 x per week meegeven

1 x per week meegeven

1 x per week meegeven

1 x per week meegeven

B.A.C.

Final Solution

6 ml per 10 L

** 1x meegeven

** 1x meegeven

B.A.C. 

PK Booster

ml per 10 L

10

15

20

30

30

30

20

BIOLOGISCH KWEEKSCHEMA GROND OF COCOS

Deze B.A.C. schimmels moet u mengen door de nieuwe grond of cocos, voordat het gewas op het medium komt te staan. Als u het medium gaat afzuren (pH 6.0) bent u weer verplicht om uw grond of cocos op te waarderen met kalk. Als u niet afzuurd hoeft u de grond of cocos niet op te waarderen, alleen de bovenlaag (2cm) met nieuwe grond of cocos.
Het voordeel hiervan is dat u de wortels van uw vorige teelt kan laten zitten omdat daar nog steeds een symbiose aanwezig is en uw gewas daar zeer snel weggroeid. Voeg in deze nieuwe bovenlaag de B.A.C. schimmels toe. Als u de pH niet afzuurd dan moet u naar elke voedingsgift uw leidingen na spoelen met afgezuurd (6.0) water.
Dit water mag niet in uw medium terecht komen.
De B.A.C. �nal solution hoef u maar 1 malig met de voeding of stimulators mee te geven in de eerste week bloei en de laatste week van u teelt,dus niet elke dag in die week!!
De aantal groei-dagen en bloei-weken die wij aangeven zijn natuurlijk afhankelijk van het soort, aantal planten per m2 en klimaat. Stop in ieder geval 1 week voor het eind met de basis voeding en de pk booster.
Verdamping van u gewas en watergift per m2 heeft met elkaar te maken omdat u het water wat u geeft ook een gedeelte verdampt door u medium, dus niet alleen door het gewas. De watergift is dus afhankelijk van de plantverdamping en de grondoppervlak, die ook verdampt.
In de bloeifase moet u om de 2 dagen bloeivoeding meegeven,maar blijf er op letten of u niet te veel of te weinig voeding geeft. In de groeifase 1x per 3 dagen. Zorg er ook voor dat u het vat met voedingsoplossing niet langer laat staan dan 48 uur.
Het nat maken is afhankelijk van de totale hoeveelheid medium die u neerlegt, het medium (cocos of grond) en de natheid zoals het medium wordt aangeleverd. (Na het natmaken dient bv 10 druppels water uit een vuist medium geperst kunnen worden.)  Dit kweekschema is een richtlijn.
Blijf daarom te allen tijde zelf beoordelen of de plant, qua klimaat,watergift en voeding aangepast dient te worden. Voor info over deze voedingslijn en kweekschema hebben wij een helpdesk die de gehele week te bereiken is via email info@baconline.nl
De B.A.C. Pro-Active hoef u maar éénmalig per week mee te geven.

*

**
***

****

*****

******

B.A.C. Klimaatsturing


